
Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet — Hlasové služby
(Technická specifikace)
K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MOBILNÍHO OPERÁTORA PRO RESORT MINISTERSTVA KULTURY
č, j.: MK 77184/2017, uzavřené dne: 12.12.2017. (dále jen „Rámcová dohoda“)

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

příspěvková organizace zřízená MKČR,č.j.17.466l2000 ze dne
sídlo: náměstí Junkových 2, 27.12.2000

Přemysla Otakara ||,č.37.68812 Uherský Brod
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Ič: 00092142

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.
Oprávněný zástupce: Václav Kubík

čislo účtu:

(dale jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastníků
Osoby oprávněné kjednání za účastníka ve věci:

Změny smlouvy: Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D. tel: l email
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Alena Vrbová tel: l email
Technických záležitostech: lngMiroslav Seidl tel: l email:

V souladu se zněním Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými níže v této Dnčí smlouvě.

So Hlasové službyuhmný název služeb: Vodafone OneNet -

k Rámcové dohodě č. j.: MK 77184/2017 Požadavek na: zřízení služby

Dílčí smlouva/verze: 1/1 Nahrazuje Dílčí smlouvulverzi:

Fakturační skupina č.: 1

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

příspěvková organizace zřízená MKČR,č.j.17.466/2000 ze dne 27.12.2000

Přemysla Otakara ll,č.37

68812, Uherský Brod

Tarifní plány: vše

fi m dne účinnosti této Dňčí smlouvy. nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Dílčí smlouva se uzavírá
ipšitedkamžiku její účinnosti.

TP1
Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsíční)

Poskytovatel Vodalone Czech Republic a.s„ náměstí Junkových 2„ 155 00 lfraha 5
Vodalone líremnl péče. , ICO, 25788001, DlC: CZ25788001. vodalonecz
Společnost zapsaná v obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 6064,

Str. 1 z 4



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Hlasový tarif s minutovou sazbou j 1 ,- Kč

Je-lt hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované urovni služeb.

INDIVIDUÁLNĚ_ SJEDNANÉ CENY

Volání v rámci CR:

„ Cena za jednotkuTyp sluzby
Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 0,35 Kčlmin
'

0,35 Kčlmin

Z mobilu na pevnou 0,35 Kč/min 0,35 Kčlmin

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč,/min l

SMS -textové zprávy 0,60 Kč,/SMS 0,60 KčlSMS

t Tarifní plán č. 2

w z Automa ic
'

Ob" rn doku u C na za d ku d t

ťšmšzfky ]
Datový tarif nakup

t ky je p e o p a

Neomezené volání a SMS v rámci ČR ' TP2 i 170 ,- Kč Bez Dat '
'

;
\��n���n�2�) _ „_ __

„_ _.,
„___„___/

„„„

„L_„„_„i_
,,

, .
„,
„.

_l___,
, ,

u___
„„

Volání v ramci ČR:

TP2
_

Cena za jednotku
_

_
_

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0,- Kčlmin 0,- Kč./min

Z mobilu na pevnou 0,- Kčlmin 0,- Kčlmin

Volání v rámci ven

" '

Í- Kčlmin

\��n���n�2�)
V

z
"

i
_

SMS - textové zprávy
\

0,- Kč“/SMS O; Kč/SMS

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice
a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
vodalone liremnl péče“ , IČO: 25788001, DIČ" CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 6064.

Str. 2 z 4



Dílčí smlouva o poskytování služeb

OneNet Mobilní připojení nasdílené

Tarifrtí plán 232g $$$? Dokup č. 1

Dostupné dokupy

Dokup č. 2
Automatické dokupy

[ Kč ]
Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

Ěgfgggímobmlí 1 GB 70 ,- 1 GB 130 ,-

1 O

\��n���nl2Y) 3 GB 100 ,-

u ň

1 GB 130

,i
V

- -

V W ř

1

i *

L
Šggggímonlm 10 GB 160 ,- 1 oa 130 ,-

—

1 o

ĚÉŠŽŠÍMOWÍ so oe 330 ,- 1 GB 130 ,- .

1 O

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Ministerstvo kultury

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet bude zavedeno 6ti místně číselné administrátorské heslo:

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a.s„ náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vodafone ltremni péče: ICD. 25788001, orc CZ25788001, vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. Str. 3 z 4



Dílčí smlouva o poskytování služeb

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pňpočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této Ddčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz

4. Účastník podpisem této Ddčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specitíkací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby

a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí, Aktualní verze této obecné specifikace je k dispozici buďna vodafone.cz nebo na vyžádání u

Poskytovatelé.
5. Sltí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na

území České republiky.
G. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčl smlouva může být měněna

pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

!“

Seznam příloh:

Příloha k Dnčí smlouvě OneNet hlas —: Přehled telefonních čísel

Datum: Datum:

Diwlblyu lvyVLdavluNk

Václav á 't

: ŘŽŠĚTÉkZŠĚMÍŽLÍkTŽŠŠÉČÍ,
Kubik

\��n���nҢ�"
'

všáavGtknÍyAccountnás;
" \��n���n��" ' * * "

'

Mgríi/íošaíizšm Vaškových, Pitšýfřáizeírňea JaníAmose
"

_ \��n���n��" __ ___
_ _ ___

&mtm_s!< Brodě
__ _

\��n���n�"
_ ___

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce oprávněného zástupce Učastníka

Poskytovatel Vodafone Czech Republic a.s., namesti Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vodafone firemni péče ICO 25788001, DIC CZ25788001, vodafonecz

Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 6064. str. 4 z A



nos.

EŽQĚD

o
x
rn
ns

>
>

Ě

9

Ž

a_w_m>a_>xmam
muašmwn

ařwzmc>Éao
„a.s..
m

So::
_

w

\��n���n��Q!

_w

ve

.n..í

._P.Šoxmm>
>w_mE

.

„a.

„ŽŠ

E520?
e...

„Gwmcmž
„„.

3.

>m_om>

3.122.:
š-Eudih„_=_„.„tš_š.

_

3x

,„.št_š.še_e„asa
_

šsšssast.
sss

„_

:

s......
Š

Š......
______..s„,o_ez„s::ťž

>N_UN
>

iťxsnnŠĚťÉ-„Ě

_

ťuťu..

sna......
xm.

sg..:
»

205.350
o.__u.—m>w.m
=

„ataman

ním....:
€..
o

...>...
Na

„mo>0

co>2w>>
Ezau
Eno..
otom..
_..

.as.:
o...
am

.wuua=a
>

993.53
ořoš.
vo

vacuum...
mzž

Ecion..

azwcmmsoas
imša?

o_m._onao>o„č_>_=m>m>>

t

ullt

.

„

..

.

|.
.

I

l

ll

aš

32.

sešn

„Ěz

„ž

52535

mz

„„kleč

.W.

.s.

.:

En
...

„Éwuoiouz

EEm

.a>e_sm

ž

mz

..co.

„ma

3:33
Emu

Sšemš

zas......
_._>_e.<

mz

moe.

.W.

Emu

šasi...

.a>.e.a_m
Egea

mz

mao.

„wa

Emu

zušoxmm>

Šeamz

:(

mz

mom

vwu

.Na.:

...í...

Ěauačouz

ŠŠŠ,

23.03

mz

mom

„wa

.Na.:
__.:

.>=wNaE0uZ

xwEmN

mz

mom

Ga

.Na.:
==...

ĚSoESz

ašžae:

_._>_e_<

mz

mon

„wu

za
....

..a

..

Ěanučowz

„E858

.u_.a>sm

__..>..I<

mz

mou.

„wu

.Na.:
„Eh

„ÉoNuEouz

„až

_še_<

mz

mw
3

$a

FÉ

EE

ĚwnaEonz

zuŠaxmw>

uz

mw.:

Bu

.Na.:

...a...

Ěouočooz

325

mz

moc.

.mn

a......
=..u._.

.>.._ouoEouz

.

aw

žoňeaeox
„než
.eu.,

Ezau.:

5.5.30
„Sa

mažu

.

„.us

...na.

onmxmgmaow
m

s.

m

...no

ýmmmmmmo

sčieěí
Enea...
aan

030
.!

EĚoE

2.35?

....
...

...::..

.25.Š

ušoao..
.

as.....

Šem

souš....
......
ve.

...o>o
a

::...:
:

„.

Šasi..

.

.

.

.

„.us

...ze-£!
Eso:

..._2u>_m:
39.

E33

a

23%?

483550

„Ě

„oommšm
ov.

momřesscmemowmeumwm

WN_I
|

wwzmCo
©>3OFCW
\��n���n��Q!
X

\��n���n��K!
É

ĚOĚ

oo

mm.

N:u>>Dx:31:mmEmc,m
wužšaax
zoomu

w..c.mua>

Éměšžca


